
ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО   Годишно Собрание 

 

 

 

 
Врз основа на член 392 и 392-б од Закон за трговските друштва, а во врска со моето 
застапување пред Собрание на акционери на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО, го 
издавам следното 
 
 
 
 
 
                                             П   О   Л   Н   О   М   О   Ш   Н   О 

 

 
 
Јас,________________________________________________ од  ______________________ 
 
со стан на ул._________________________________со ЕМБГ _________________________ 
 
како  сопственик  на _________ акции  во  ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО, го 
 

            ополномоштувам  лицето _________________________________ од  ___________________ 
 
            со стан на ул. ______________________________  со  ЕМБГ __________________________          
 
            да учествува и да гласа на седницата на  Собрание  на акционери  закажано  за  30.05.2024 
 
            година во 12,00 часот, во простории на Фабриката, согласно Закон за трговските друштва. 

 
             
             

 
 
 
 
_______________ год.                                                            Давател на полномошно 
      Куманово                                                                        _______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


